Trofeo Pinocchio Fase Estiva
S.C.M Sportclub Meran Bogenschiessen Amateursportverein (G1321002)
Merano, 01-05-2013
Giudici di Gara: Giosele Bruna
Direttore dei Tiri: Bianchin Paolo
Comitato Organizzatore: Larcher Kurt, Prunster Manfred
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002A ZAFFIN Matteo 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 222/ 1 224/ 1 446 19 5
2 1- 001A ZAMBON Mattia 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 2 183/ 2 384 6 2
3 1- 001B BIOTTI Giacomo 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 176/ 3 161/ 3 337 3 1
4 1- 002C HYSI Klajd 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 133/ 4 110/ 4 243 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 001C GRUBER Eleonora 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 208/ 1 206/ 1 414 10 3
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 002B D' AMICO Oscar 21002 A.s.d. Arco Club Laives 208/ 1 215/ 1 423 11 5
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 003A MORO Martina 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 180/ 1 184/ 1 364 5 2
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 005A LANG Matthias 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 221/ 1 221/ 1 442 20 7
2 1- 004B GASPARINI Michele 21002 A.s.d. Arco Club Laives 215/ 2 213/ 2 428 14 4
3 1- 005B WINKLER Maximilian 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 3 207/ 3 408 11 5
4 1- 005C DISSERTORI Lukas 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 186/ 4 178/ 5 364 6 1
5 1- 003B BERNARD Roland 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 177/ 5 183/ 4 360 6 3
6 1- 004A PICHLER Alexander 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 153/ 6 178/ 6 331 2 2
7 1- 004D MICELI Alessandro 21002 A.s.d. Arco Club Laives 146/ 7 139/ 8 285 1 1
8 1- 003C MICHELINI Thomas 21002 A.s.d. Arco Club Laives  99/ 8 145/ 7 244 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 004C PEDRON Jacqueline 21002 A.s.d. Arco Club Laives  87/ 1 104/ 1 191 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 006C GIRARDINI Daniel 00 21004 S.C.M Sportclub Meran Bogensch 201/ 1 198/ 1 399 9 3
2 1- 006A CATIZONE Dylan 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 199/ 2 191/ 2 390 9 3
3 1- 006B VASCON Daniel 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 181/ 4 186/ 3 367 7 2
4 1- 006D AMORT Tobias 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 182/ 3 183/ 4 365 7 2
5 1- 007B MELATO Elia 00 21002 A.s.d. Arco Club Laives 124/ 5 155/ 5 279 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 007D MORANDELL Lisa 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 163/ 1 152/ 1 315 1 0
2 1- 007A BERNARD Manuela 00 21010 K.s.v. Bogenschutzen Kobolds - 120/ 2 114/ 2 234 1 0
3 1- 007C GHEZZI Chiara 00 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 106/ 3 109/ 3 215 2 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20130501.102102